FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO
CONTRATUAL

A  Câmara  Munic ipa l  de  Fel ipe  Guerra/RN,  CNPJ  nº
08.545.956/0001-80, torna público o Termo Aditivo de Prorrogação
de Vigência ao Contrato nº 003/2025, Processo Administrativo nº
10010001/2025,  celebrado  com  L  B  MARINHO,  CNPJ  nº
58.070.836/0001-42.
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 003/2025,
cujo  objeto  consiste  na  prestação  de  serviços  técnicos
especializados  de  Assessoria  e  Consultoria  em  contabilidade
pública, por mais 12 (doze) meses, com vigência de 31/12/2025 a
31/12/2026.
Fundamentação Legal: Arts. 105 e 107 da Lei nº 14.133/2021.
Data da Assinatura: 31 de dezembro de 2025.
Felipe Guerra/RN, 31 de dezembro de 2025.
Max Iran de Morais
Presidente

Publicado por: Max Iran de Morais
Código Identificador: 41115252

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2025.
EDIÇÃO 2313. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br